
UCHWAŁA NR XV/98/2020

RADY GMNY BRZOZIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie polączenia ośrodka wsparcia „Klubu Senior+" w Brzoziu z Gminnym

Ośrodkiem Pomocy Spolecznej w Bmoziu.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzię

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz.1309, poz.1571, poz.1696 i poz.1815.) oraz art.
15 pkt 6, art.17 ust. 2 pkt 3, art. 51  ust.1  i 2, art.111  i art.111a ust.1  pkt 1  i ust. 2 ustawy z
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 poz.1507  poz.1622, poz.1690,

poz.  1818 i poz. 2473) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ośrodek wsparcia „Klub Senior+" w Brzoziu utworzony na mocy Uchwały nr XIII/87/2020

Rady Gminy Brzozie, z dnia 27 stycznia 2020 r. łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy

Społecznej w Brzoziu.

§ 2. Ośrodek wsparcia o którym mowa w § 1 działa w strukturze Gminnego  Ośrodk.a Pomocy

Społecznej w Brzoziu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CL



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019

poz. 1507 z późn. zm.) do podstawowych zadań pomocy społecznej należy rozwijanie nowych

fom pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb, w tym m. in.

prowadzenie przez gminę i zapewnienie miejsc w ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym oraz

kierowanie do nich osób, które ze względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność wymagają

częściowej opieki i pomocy w zaspokoj eniu niezbędnych potrzeb życiowych. Ośrodki wsparcia

są jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej dziennego pobytu, które mogą przy tym

być łączone z gminnym ośrodkiem pomocy społecznej i wówczas działają one w strukturach

gminnego ośrodka pomocy społecznej .

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

J'   .g        _'..'    ,


